İslam dünyası için Mekke ve Medine’den sonra üçüncü kutsal belde olarak kabul edilen Beytülmağdis’e huzur ve sükunet, ancak Hz. Ömer’in beldeyi fethetmesiyle gelmiştir. Hz. Ömer’in hilâfeti döneminde Müslümanlar Ecnâdeyn (13/634) zaferinin ardından Bizans’a ait Suriye ve Filistin topraklarına girmiş, bu süreçte birçok şehir fethedilmiş, Yermük (15/636) zaferiyle de Suriye Bizans’ın elinden alınmış ve sıra Filistin’in bütünüyle fethine gelmişti. Hıristiyanların bu bölgedeki kutsal merkezi Beytülmağdis’i kuşatan

İslâm orduları başkumandanı Ebû Ubeyde b.